



ИП "Агейченко Олег Анатольевич"  
654000, Кемеровская обл.  
г.Новокузнецк ул. Дружбы 57.  
телефон диспетчера 74-84-12

60-96-58  
мастер 89234649658  
70-17-94 магазин  
[sanserv@mail.ru](mailto:sanserv@mail.ru)

Прайс-лист на проведение сантехнических работ.

"\_\_" \_\_\_\_ 200\_г.

№.	Вид услуги	Ед.изм.	Примечание	Цена(руб)	Кол-во.	Сумма
1	Слом стены (бетон,кирпич)	шт.	перегородка	от 1000		
2	Вывоз мусора			от 1000		
3	Вывоз мусора			от 1500		
4	Замена стояка (п/пропилен) 100*	шт.	без тройн.и крест.	от 1800		
5	Замена стояка (п/пропилен) 100*	шт.	с тройн.с крест.	от 2000		
6	Замена стояка (железо) 15*,20*	шт.	по квартире	от 900		
7	Замена стояка (железо) 25*,32*	шт.	по квартире	от 1100		
8	Выход стояка через перекрытие	шт.		от 500		
9	Замена стояка с переносом 15*,20*	шт.		от 1100		
10	Замена стояка с переносом 25*,32*	шт.		от 1200		
11	Замена стояка (п/пропилен) 15*,20*	шт.	армированный	от 900		
12	Замена стояка (п/пропилен) 25*,32*	шт.	армированный	от 1100		
13	Монтаж разводки х.г.воды 15*	шт.	из железа	от 3700		
14	Монтаж разводки х.г.воды 15*,18*	шт.	из меди	от 4000		
15	Монтаж разводки х.г.воды 20*	шт.	из п/пропилена	от 2300		
16	Установка кранов 15*	шт.		от 150		
17	Установка кранов 20*	шт.		от 200		
18	Установка кранов 25*,32*	шт.		от 200		
19	Установка п/сушителя	шт.		от 700		
20	Штрабление под смеситель	шт.	керпич, бетон.	от 500		
21	Установка ванны	шт.	Размер 1,7м;1,5;1,2	от 700		
22	Установка "Тюльпана" (раковина)	шт.	со смесителем	от 600		
23	Установка "Мойдодыра"	шт.		от 700		
24	Установка кухонной мойки	шт.	эмаль, нержавейка	от 600		
25	Установка унитаза	шт.		от 700		
26	Установка водосчетчиков	шт.	в комплексе	от 450		
27	Установка водосчетчиков	шт.	отдельно	от 1000		
28	Установка батарей, конвекторов.	шт.	чугун, алюминий.	от 650		
29	Подводки 15*,20*	шт.	железо,п/пропилен	от 400		
30	Укладка трубы 15*,20*	м.п.	железо,п/пропилен	от 300		
31	Укладка трубы 25*,32*	м.п.	железо,п/пропилен	от 400		
32	Доставка сантехники		По центру	от 250		
33	Доставка сантехники		запсиб,ильинка.	от 350		
34	Подъем ванны на этаж		один этаж	от 100		
35	Монтаж лежака 50*	шт.	п/пропилен	от 1000		
36	Монтаж лежака 100*	шт.	п/пропилен	от 1200		
37	Вывод для стиральной машины	шт.		от 400		
38	Сварить перемычку	шт.		от 500		

Отдельная установка унитаза, тюльпана, кухонной мойки- от 1000р ванны-1500р.

**Минимальный выезд со сваркой 2700р.**

ИТОГО: \_\_\_\_\_

Общая сумма ремонта: \_\_\_\_\_

## МАТЕРИАЛ

№.	Наименование товара	Ед.и	Примечание	Цена	Кол-во	Сумма
1.	Ванна чугунная 1,2м	шт.		от 7200р		
2.	Ванна чугунная 1,5м	шт.		от 7200 р.		
3.	Ванна чугунная 1,7м	шт.		от 8200р		
4.	Унитаз (компакт)	шт.		от 3500р		
5.	Тюльпан (умывальник)	шт.		от 1500р.		
6.	Водосчетчики х.г.воды 15*	шт.	комплект 1600р.	от 505р		
7.	Обратный клапан 15*	шт.	ИТАР	150р		
8.	Фильтр грубой очистки	шт.	ИТАР	150р		
9.	Шланг для унитаза	шт.		от 100р		
10.	подводки к смесителю (пара)	шт.		от 110 р.		
11.	Кран шаровый 15*	шт.	ИТАР/BUGATTI	от 160 р.		
12.	Кран шаровый 15* с американкой		ИТАР/BUGATTI	от 200р		
13.	Кран шаровый 20*	шт.	ИТАР/BUGATTI	от 200р		
14.	Кран шаровый 20* с американкой		ИТАР/BUGATTI	от 300р		
15.	Кран шаровый 25*	шт.	ИТАР/BUGATTI	от 300р		
16.	Кран шаровый 32*	шт.	ИТАР/BUGATTI	от 450р		
17.	Крепление для унитаза и тюльпана	шт.		20р		
18.	Компл-т для уст. Радиатора.	шт.	труба. краны пробки...	1700р		
19.	Американки 20* и муфты (пара)	шт.	к п/сушителю	от 360р		
20.	Полотенцесушитель	шт.	хромированный	от 800р		
20.	Полотенцесушитель	шт.	латунь/нерж	от 1500р		
21.	Мойка строительная	шт.	эмалированная	от 800р		
22.	Смеситель к ванне	шт.		от 2200р		
23.	Смеситель к ванне	шт.	импортный	от 3500р		
24.	Смеситель к мойке	шт.		от 600р		
25.	Смеситель к тюльпану	шт.		от 1000р		
26.	Сифон для ванны	шт.		от 230р		
27.	Сифон для мойки	шт.		от 140р		
28.	Сифон для тюльпана	шт.		от 90р		
29.	Карбит	5кг		от 400		
30.	Гофра для унитаза	шт.	Ани-пласт	от 120р		
31.	Материал на стандартную разводку	шт.	железо. 15*	от 800р		
32.	Материал на стандартную разводку	шт.	медь 15*,18*	от 3300р		
33.	Материал на стандартную разводку	шт.	п/пропилен 20*	от 1100р		
34.	П/пропилен на лежак	шт.	50*	от 700р		
35.	П/пропилен на лежак	шт.	100*,50*	от 900р		
36.	Батарея чугунная	шт.	7-секций	от 2940р		
37.	Батарея чугунная	шт.	4-секции	от 1680р		
38.	Батарея алюминиевая	секц	Италия, Венгрия	от 420р		
39.	Комплектация для батареи	шт.	стандартная	от 350р		
40.	П/пропилен на стояк	шт.	100*	от 1000р		
41.	П/пропилен на стояк (полипропилен)	шт.	25*,32*	от 850р		
42.	Железо на стояк	шт.	15*-20*	200р за 2 м.		
43.	Медь на стояк отопления	шт.	22*	от 2000 р.		
44.	Железо на стояк	шт.	25*- 32*	390р.3а 2,3 м.		
45.	железные фитинги(резьбы, сгоны)	шт.	15-32	от 300 р		
46.	Спец цемент	шт.		390р.		

Оплата за материал производится по товарному чеку.

ИТОГО: \_\_\_\_\_